
PROTOKÓŁ NR I/06 

z Sesji Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 27 listopada 2006 roku 

 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Radni wybrani w dniu 12 listopada 2006 roku. 

2. Sołtysi. 

3. Zaproszeni goście. 

Listy obecności w załączeniu. 

 

 

Ad. 1. 

 Pan Mieczysław Nowek – Senior Rady Gminy i Przewodniczący obrad 

otworzył pierwszą uroczystą Sesję V kadencji Rady Gminy oraz powitał zebranych. 

Na podstawie przedłoŜonej listy obecności stwierdził, Ŝe na sali obecnych jest 15 

Radnych. W związku z tym Sesja moŜe podejmować prawomocne uchwały. 

 

Uczestnicy Sesji minutą ciszy oddali hołd tragicznie zmarłym górnikom w katastrofie 

górniczej w Kopalni „Halemba”. 

 

Ad. 2. 

 Hymn Państwowy. 

 

Ad. 3.  

 Na sekretarza obrad został powołany Pan Stanisław Gieroń – Radny, a na 

protokolanta powołano Małgorzatę Woźniak. 

 

Ad. 4. 

 Radni wybrani w dniu 12 listopada 2006 roku przedstawili się. 
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 Pan Stanisław Zdyb - Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej  

w Strawczynie – Panie Przewodniczący, Szanowni Państwo, przedstawię dane 

statystyczne odnośnie wyborów. 

W wyborach na Wójta i do naszej Rady Gminy pracowało w Komisjach wyborczych 

łącznie 60 osób, z tego w Gminnej Komisji Wyborczej, której ja przewodniczyłem – 7 

osób. 

Z tego miejsca pragnę serdecznie podziękować Pani ElŜbiecie Chłodnickiej za bardzo 

dobrą i poŜyteczną pracę. Pani Sekretarz bardzo pomagała Gminnej Komisji  

i wszystkim Obwodowym Komisjom Wyborczym. RównieŜ dziękuję wszystkim 

pracownikom Urzędu Gminy, którzy pracowali przy wyborach. 

Dane statystyczne są następujące: w wyborach na Wójta, mówimy równieŜ o wyborze 

Wójta, wiemy, Ŝe w naszej Gminie Wójt został wybrany w pierwszej turze.  

Wyniki oficjalne Państwowa Komisja Wyborcza ogłosi po drugiej turze (po 26 

listopada 2006 r.). 

Frekwencja w wyborach na Wójta wyniosła 50,78%, Pan Tadeusz Tkaczyk otrzymał 

2.948 głosów tj. 79,76 %, Pani Dorota Zachariasz – 366 głosów tj. 9,9 %, Pan 

Krzysztof Kaczor – 316 głosów tj. 8,9 %. Serdeczne gratulacje dla Pana Wójta. 

W wyborach do Rady Gminy uprawnionych było 7.985 osób, głosowało 3.698, tj. 

50,73 %. 

W poszczególnych okręgach wyborczych frekwencja wyniosła: 

 - Chełmce – 48 %, 

 - Hucisko, Niedźwiedź – 51,9 %, 

 - Korczyn – 51,5 %, 

 - Kuźniaki – 41,57 %, 

 - Małogoskie, Ruda Strawczyńska – 50,5 %, 

 - Oblęgorek – 49,67 %, 

 - Oblęgór – 50,7 %, 

 - Promnik – 43,7 %, 

 - Strawczyn – 59,61 %, 

 - Strawczynek – 56,46 %. 
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Wszystkim, którym za chwilę wręczę zaświadczenia o wyborze na Radnego, gratuluję 

zdobycia mandatu. śyczę duŜo satysfakcji z piastowania tej zaszczytnej funkcji. 

Wszyscy wyborcy liczymy na dalszy rozwój naszej gminy, naszej małej Ojczyzny. 

Liczymy, Ŝe w naszej Radzie Gminy nie będzie Ŝadnych kłótni, nie będzie Ŝadnych 

swarów, nie będzie wielkiej polityki. Jak mówi przysłowie: „zgoda buduje”. 

Jeszcze raz Ŝyczę Panu Wójtowi, Szanownym Państwu Radnym, pomyślności, 

zdrowia i wszystkiego najlepszego. Nie zawiedźcie naszego zaufania. 

 

Pan Stanisław Zdyb - Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej wręczył 

zaświadczenia dla nowo wybranych Radnych o wyborze na Radnych Rady Gminy  

w Strawczynie. 

Poinformował, Ŝe zaświadczenie dla Pana Wójta o wyborze wręczy na następnej Sesji, 

po ogłoszeniu oficjalnych wyników wyborów przez Państwową Komisję Wyborczą. 

 

Pan Wiesław Piotrowski – Przewodniczący Rady Gminy IV kadencji – autor porządku 

obrad Sesji – chciałbym złoŜyć wniosek formalny, na dzień, kiedy pisaliśmy 

zaproszenie i układałem porządek, mieliśmy wiedzę taką, Ŝe Wójt moŜe dziś złoŜyć 

ślubowanie. Po wyjaśnieniach okazało się, Ŝe Wójt moŜe złoŜyć ślubowanie po 

ogłoszeniu oficjalnych wyników przez Państwową Komisję Wyborczą. 

Dlatego proponuję wycofać z dzisiejszego porządku obrad pkt. ”6. Ślubowanie Wójta” 

i co za tym idzie pkt. ”11 b) podjęcie uchwały w sprawie ustalenia warunków pracy, 

płacy i dodatku specjalnego dla Wójta Gminy oraz upowaŜnienia Przewodniczącego 

Rady Gminy do dokonywania czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec 

Wójta”. 

 

Pan Przewodniczący obrad poddał w/w wniosek pod głosowanie: 

 - za – 15, 

 - przeciw – 0, 

 - wstrzymało się – 0. 

Głosowało 15 Radnych. Wniosek przyjęto jednogłośnie. 
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Ad. 5. 

 Pan Przewodniczący obrad poinformował - zgodnie z art. 23a ustawy  

o samorządzie gminnym przed przystąpieniem do wykonywania mandatu Radni 

składają ślubowanie. 

Ślubowanie odbywa się w ten sposób, Ŝe po odczytaniu przeze mnie roty ślubowania 

wywoływani kolejno Radni powstają i wypowiadają słowo „ślubuję”. 

Ślubowanie moŜe być złoŜone z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóŜ Bóg”. 

Radni nieobecni na pierwszej Sesji Rady Gminy składają ślubowanie na pierwszej 

Sesji, na której są obecni. 

Odmowa złoŜenia ślubowania oznacza zrzeczenie się mandatu. 

 

 Pan Przewodniczący obrad odczytał treść ślubowania: 

„Wierny Konstytucji i Prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuj ę uroczyście 

obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie 

dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. 

 

Po odczytaniu roty kolejno wyczytani Radni wstawali i wypowiadali słowo: „ ślubuj ę”  

oraz dodawali zdanie: „Tak mi dopomóŜ Bóg”. 

 

Ad. 7. 

 Pan Przewodniczący obrad – przystępujemy do powołania Komisji Skrutacyjnej 

w celu przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy w Strawczynie. 

Proszę o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji Skrutacyjnej. Proponuję, aby 

Komisja Skrutacyjna liczyła 3 członków. 

 

Wniosek przegłosowano: 

 - za – 15, 

 - przeciw – 0, 

 - wstrzymało się – 0. 

Głosowało 15 Radnych. Wniosek przyjęto jednogłośnie. 
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Na kandydatów do Komisji Skrutacyjnej zostali zgłoszeni: 

1. Pan Drogosz Stanisław Marek – Radny – wyraził zgodę, 

2. Pan Szczepański Włodzimierz – Radny – wyraził zgodę, 

3. Pan Raczyński Jarosław – Radny – wyraził zgodę. 

 

Zaproponowany skład Komisji Skrutacyjnej poddano pod głosowanie: 

- za – 15, 

 - przeciw – 0, 

 - wstrzymało się – 0. 

Głosowało 15 Radnych. Skład Komisji Skrutacyjnej przyjęto jednogłośnie. 

 

Ad. 8. 

 Wybór Przewodniczącego Rady Gminy. 

 

Pan Przewodniczący obrad poinformował, Ŝe wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 

dokonuje się bezwzględną większością głosów w obecności, co najmniej połowy 

ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym. 

 

Jako kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy zgłoszono: 

1. Pana Wiesława Piotrowskiego – Radnego – wyraził zgodę, 

2. Panią Marię Wesołą – Radną – wyraziła zgodę. 

 

Pan Przewodniczący obrad zarządził 15 minut przerwy od godz. 1035 do godz. 1050, 

aby Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania tajnego, w celu wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy. 

 

Po przerwie wznowiono obrady. 

 

Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania tajnego w celu wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy. 
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Pan Włodzimierz Szczepański – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyjaśnił 

zasady głosowania – w głosowaniu tajnym wybieramy Przewodniczącego Rady 

Gminy, są dwa nazwiska: Piotrowski Wiesław i Wesoła Maria. Przy kaŜdym nazwisku 

są trzy kratki „za”, „przeciw”, „wstrzymujący się”. Wybieramy jednego Radnego 

zaznaczając „krzyŜykiem” lub „iksem” przy nazwisku. JeŜeli ktoś skreśli dwa znaki 

„x”, głos będzie niewaŜny. JeŜeli ktoś nie zakreśli Ŝadnego znaku „x”, teŜ głos będzie 

niewaŜny. 

 

Pani Halina Gad – Radna – czy na siebie w przypadku osób kandydujących, moŜna 

głosować? 

Pan Włodzimierz Szczepański – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej - oczywiście. 

 

Pan Przewodniczący obrad – aby zachować tajność głosowania ogłaszam 5 minutową 

przerwę (od godz. 1055 do godz. 1100). 

 

Po przerwie wznowiono obrady. 

Do pustej urny Radni wrzucili karty do głosowania. 

 

Pan Przewodniczący obrad zarządził 10 minut przerwy (od godz. 1105 do godz.1115). 

 

Po przerwie wznowiono obrady. 

 

Pan Włodzimierz Szczepański – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał 

protokół Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady 

Gminy w Strawczynie (w zał.). 

 

Pan Przewodniczący obrad – w związku z powyŜszym ogłaszam, Ŝe na 

Przewodniczącego Rady Gminy został wybrany Pan Piotrowski Wiesław. 

Odczytał uchwałę Nr I/1/06 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 27 listopada 2006 roku 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. 
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Pogratulował wyboru na nową kadencję, Ŝyczył dobrej współpracy z całą Radą Panu 

Wiesławowi Piotrowskiemu i wręczył kwiaty. 

 

Pan Wójt pogratulował wyboru nowemu Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

Pan Mieczysław Nowek – Senior Rady Gminy przekazał prowadzenie obrad Panu 

Wiesławowi Piotrowskiemu.  

 

Pan Wiesław Piotrowski – Przewodniczący Rady Gminy – serdecznie chciałbym 

podziękować Wysokiej Radzie za zaufanie, jakim mnie obdarzyła powierzając mi 

funkcję Przewodniczącego Rady po raz kolejny. Jestem zaszczycony, ale równieŜ 

czuję cięŜar odpowiedzialności, jaki na mnie spoczywa.  

Chciałbym równieŜ z tego miejsca podziękować mieszkańcom sołectwa Chełmce, to 

oni pierwsi po raz czwarty zaufali mi, powierzając mandat Radnego. Inaczej, nie 

mógłbym przed Państwem dziś stać. 

Chciałbym równieŜ podziękować Przewodniczącemu Gminnej Komisji Wyborczej, za 

to, Ŝe wraz z pozostałymi członkami Komisji pracował nad wyborem nie tylko Rady, 

ale i Wójta. Wręczył nam zaświadczenia, składał gratulacje, Ŝyczył pomyślnych  

i owocnych obrad. Za to serdecznie dziękuję.  

Na ręce Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej składam serdeczne 

podziękowania dla członków wszystkich Komisji wyborczych. 

Proszę Państwa, kaŜdy z nas został wybrany w swoim okręgu, ale przypomnę, tak jak 

ślubowaliśmy i jak pisze na zaświadczeniu – jesteśmy Radnymi Gminy. Apeluję, 

abyśmy tak pracowali wszyscy, ja będę dąŜył do tego jako Przewodniczący, abyśmy 

mogli wspólnie „ciągnąć ten wóz do przodu”. Będę tak organizował pracę Rady, tak 

będę kierował pracami Rady, Ŝeby były efekty. Pan Przewodniczący Gminnej Komisji 

Wyborczej i Pan Wójt składając gratulacje powiedzieli, Ŝe mieszkańcy liczą na to, Ŝe 

Gmina będzie się nadal rozwijać. 

Ja ze swojej strony mogę obiecać, Ŝe całe swoje doświadczenie, całą swoją wiedzę 

będę wykorzystywał, nie Ŝałując trudu na pracę na rzecz mieszkańców naszej gminy, 

traktując to jako słuŜbę.  
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Serdecznie Państwu dziękuję.  

 

Ad. 9. 

 Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

 

Pan Przewodniczący obrad zaproponował, aby wybór Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy przeprowadziła Komisja Skrutacyjna powołana do wyboru Przewodniczącego 

Rady Gminy. 

Poinformował – w przypadku, gdy ktoś z członków Komisji Skrutacyjnej zechce 

kandydować na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, to zmienimy skład. 

 

Zaproponowaną Komisję Skrutacyjną w składzie: Pan Drogosz Stanisław – Radny, 

Pan Raczyński Jarosław – Radny i Pan Szczepański Włodzimierz – Radny 

przegłosowano: 

- za – 14, 

 - przeciw – 0, 

 - wstrzymało się – 1. 

Głosowało 15 Radnych. Większością głosów „za”, przy 1 „wstrzymującym się” skład 

Komisji Skrutacyjnej przyjęto. 

 

Jako kandydaci na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy zostali zgłoszeni: 

1. Pan Malicki Janusz – Radny – wyraził zgodę, 

2. Pani Wesoła Maria – Radna – wyraziła zgodę, 

3. Pan Wilczkowski Arkadiusz – Radny – wyraził zgodę. 

 

Pan Przewodniczący obrad zamknął listę kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy. Poinformował, Ŝe głosowanie będzie tajne, tak jak na Przewodniczącego Rady 

Gminy. 

Zarządził 15 minut przerwy, od godz. 1115 do godz. 1130, w celu przygotowania kart 

do głosowania tajnego. 
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Po przerwie wznowiono obrady. 

 

Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania tajnego na Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy. 

Pan Włodzimierz Szczepański – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyjaśnił 

zasady głosowania – mamy trzech kandydatów, moŜemy głosować „za”, „przeciw”  

i „wstrzymujący się”. Wybieramy jednego kandydata zaznaczając „krzyŜykiem” lub 

„iksem”. 

 

Pan Przewodniczący obrad zarządził 5 minut przerwy dla zachowania tajności 

głosowania. 

 

Po przerwie wznowiono obrady. 

 

Komisja zebrała do pustej urny karty do głosowania tajnego – wybór 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

 

Pan Przewodniczący obrad zarządził 10 minut przerwy, aby Komisja Skrutacyjna 

przeliczyła oddane głosy. 

 

Po przerwie wznowiono obrady. 

 

Pan Włodzimierz Szczepański – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał 

protokół Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy (w zał.). 

Wybrano Pana Janusza Malickiego – Radnego. 

 

Pan Przewodniczący obrad odczytał Uchwałę Nr I/ 2/ 06 Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 27 listopada 2006 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 
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Pan Janusz Malicki – nowo wybrany Wiceprzewodniczący Rady Gminy podziękował 

Radnym za wybór na drugą kadencję oraz zaufanie. 

 

Ad. 10. 

 Zapytania i interpelacje. 

Nie wpłynęły. 

 

Ad. 11 a) 

  Projekt uchwały w sprawie powołania składów osobowych i określenia 

zakresów działania stałych komisji Rady Gminy. 

 

Pan Przewodniczący obrad poinformował – nasz Statut przewiduje 5 Komisji stałych 

Rady Gminy: Komisja Rewizyjna, Komisja BudŜetu i Inwestycji, Komisja 

Samorządowa, Komisja Gospodarki Komunalnej i Komisja Statutowa. Przed kaŜdym 

wyborem naleŜy określić ilościowy skład Komisji. U nas było praktykowane, Ŝe 

Komisje liczyły po 5 osób, myślę, Ŝe sprawdzało się to w rzeczywistości. Skład 5-

cioosobowy był trafny, poniewaŜ przeprowadzając głosowanie przy nieparzystej 

liczbie, łatwiej moŜna osiągnąć rozstrzygnięcie. Ponadto im więcej osób, tym trudniej 

zwołać Komisję i uzyskać kworum. 

Proponuję, aby wszystkie nasze Komisje liczyły po 5 osób. 

 

Innych propozycji nie było. 

 

Pan Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie wniosek, aby wszystkie Komisje 

stałe Rady Gminy liczyły po 5 osób: 

- za – 15, 

 - przeciw – 0, 

 - wstrzymało się – 0. 

Głosowało 15 Radnych. Wniosek przyjęto jednogłośnie. 

 

Pan Przewodniczący obrad poinformował – przystępujemy do wyboru Komisji 

Rewizyjnej. Nasz Statut przewiduje głosowanie jawne imienne przy uŜyciu  kart. Do 
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tego celu musi być powołana Komisja Skrutacyjna. Przy uŜyciu kart łatwiej 

technicznie jest przeprowadzić te wybory.  

Zgodnie ze Statutem jest teŜ inna forma głosowania – przez wyczytanie, ale  

w przypadku zgłoszenia 6, czy 7 kandydatów, głosowanie nad kaŜdym kandydatem 

jest technicznie niewykonalne. 

Proponuję formę głosowania jawnego imiennego przy uŜyciu kart do głosowania oraz 

3-osobową Komisję Skrutacyjną. 

 

Wniosek został przegłosowany: 

- za – 15, 

- przeciw – 0, 

- wstrzymało się – 0. 

Głosowało 15 Radnych. Wniosek przyjęto jednogłośnie. 

 

Przystąpiono do wyboru Komisji Skrutacyjnej w celu przeprowadzenia wyboru 

Komisji Rewizyjnej.  

 

Na kandydatów do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono: 

1. Pana Gieroń Stanisław – Radny – wyraził zgodę, 

2. Panią Dziewanowska Anna – Radna– wyraziła zgodę, 

3. Panią Gad Halina - Radna – wyraziła zgodę. 

 

Zaproponowany skład Komisji Skrutacyjnej poddano pod głosowanie: 

- za – 15, 

- przeciw – 0, 

- wstrzymało się – 0. 

Głosowało 15 Radnych. Proponowany skład Komisji Skrutacyjnej przyjęto 

jednogłośnie. 

 

Jako kandydaci do Komisji Rewizyjnej zostali zgłoszeni: 

1. Pani Wesoła Maria – Radna – wyraziła zgodę, 
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2. Pan Nowek Mieczysław - Radny – wyraził zgodę, 

3. Pan Szczepański Włodzimierz - Radny – wyraził zgodę, 

4. Pan Kukulski Tadeusz - Radny – wyraził zgodę, 

5. Pan Stępień Grzegorz - Radny – wyraził zgodę. 

 

Pan Przewodniczący obrad zamknął listę kandydatów do Komisji Rewizyjnej  

i zarządził 15 minut przerwy (od godz. 1145 do godz. 1200), aby Komisja Skrutacyjna 

przygotowała karty do głosowania jawnego imiennego. 

 

Po przerwie wznowiono obrady. 

 

Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania jawnego imiennego. 

Pan Stanisław Gieroń – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyjaśnił zasady 

głosowania – poniewaŜ wybieramy 5 członków Komisji Rewizyjnej, na karcie 

moŜemy wskazać 5 nazwisk. Przy czym głos jest waŜny, jeŜeli zagłosujemy na 

1,2,3,4, lub 5 osób. Głos jest niewaŜny, jeśli nie wskaŜemy Ŝadnego kandydata. 

 

Pan Przewodniczący obrad – przy wyborze Komisji obowiązuje zwykła większość 

głosów, jest to większa liczba głosów "za" niŜ "przeciw".  

 

Następnie Komisja Skrutacyjna zebrała karty do głosowania do pustej urny  

i przeliczyła oddane głosy.  

 

Pan Stanisław Gieroń – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół 

Komisji Skrutacyjnej wybranej dla przeprowadzenia wyboru Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy w Strawczynie ( w zał.). 

 

Na zgłoszoną listę kandydatów głosowało 15 Radnych. Komisja wydała 15 kart do 

głosowania.  

Głosów waŜnych oddano - 15.  

Głosów niewaŜnych oddano – 0. 
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Kandydaci otrzymali następujące ilości głosów: 

       za przeciw wstrzymujący się 

1. Kukulski Tadeusz    15  0  0 

2. Nowek Mieczysław    15  0  0 

3. Stępień Grzegorz     15  0  0 

4. Szczepański Włodzimierz   15  0  0 

5. Wesoła Maria     13  1  0 

Komisja Skrutacyjna stwierdziła, Ŝe do Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w 

Strawczynie zostali wybrani większością głosów:  

1. Kukulski Tadeusz     

2. Nowek Mieczysław     

3. Stępień Grzegorz          

4. Szczepański Włodzimierz        

5. Wesoła Maria 

 

Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej zgłoszono kandydaturę Pana Stępień 

Grzegorz – Radnego, wyraził zgodę. 

 

Kandydaturę Pana Stępień Grzegorz – Radnego przegłosowano:  

- za – 14, 

 - przeciw – 0, 

 - wstrzymało się – 1. 

Głosowało 15 Radnych. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybrano Pana 

Stępień Grzegorz większością głosów „za”, przy 1 „wstrzymującym się”. 

 

Przystąpiono do wyboru Komisji BudŜetu i Inwestycji. 

 

Pan Przewodniczący obrad przypomniał, Ŝe Radny moŜe być członkiem maksymalnie 

dwóch Komisji stałych. Zaproponował, aby najpierw zgłosić kandydatów do Komisji 

BudŜetu i Inwestycji. JeŜeli zajdzie konieczność zmiany Komisji Skrutacyjnej, to 

będzie zmieniona. 
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Jako kandydaci do Komisji BudŜetu i Inwestycji zostali zgłoszeni: 

1. Pani Gad Halina – Radna – wyraziła zgodę, 

2. Pan Wilczkowski Arkadiusz - Radny – wyraził zgodę, 

3. Pani Dziewanowska Anna - Radna – wyraził zgodę, 

4. Pan Naszydłowski Zbigniew - Radny – wyraził zgodę, 

5. Pan Raczyński Jarosław- Radny – wyraził zgodę, 

6. Pan Gieroń Stanisław – Radny – wyraził zgodę, 

7. Pan Drogosz Stanisław Marek - Radny – wyraził zgodę. 

 

Pan Przewodniczący obrad zamknął listę kandydatów. 

 

Na kandydatów do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono: 

1. Panią Wesoła Maria – Radna – wyraziła zgodę, 

2. Panią Raczyńska Teresa – Radna– wyraziła zgodę, 

3. Pana Malicki Janusz - Radny – nie wyraził zgody, 

4. Pana Szczepański Włodzimierz – Radny – wyraził zgodę. 

 

Proponowaną Komisję Skrutacyjną w składzie Wesoła Maria, Raczyńska Teresa, 

Szczepański Włodzimierz przegłosowano: 

- za – 13, 

 - przeciw – 0, 

 - wstrzymało się – 2. 

Głosowało 15 Radnych. Proponowany skład Komisji Skrutacyjnej przyjęto 

większością głosów „za”, przy 2 „wstrzymujących się”.  

 

Pan Przewodniczący obrad zarządził 20 minut przerwy (od godz. 1220 do godz. 1240), 

aby Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania jawnego imiennego. 

 

 Po przerwie wznowiono obrady. 

 

Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania jawnego imiennego. 
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Pan Włodzimierz Szczepański – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyjaśnił – 

poniewaŜ mamy więcej kandydatów, a mamy wybrać 5 członków Komisji, tutaj mamy 

5 głosów. Bezwzględnie, czy to będą głosy „za”, „przeciw”, czy „wstrzymujący się”. 

Stawiamy maksymalnie 5 „krzyŜyków”, wtedy głos jest waŜny.  

 

Komisja Skrutacyjna zebrała karty do głosowania do pustej urny i przeliczyła oddane 

głosy.  

 

Pan Włodzimierz Szczepański – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał 

protokół Komisji Skrutacyjnej wybranej dla przeprowadzenia wyboru Komisji 

BudŜetu i Inwestycji Rady Gminy w Strawczynie ( w zał.). 

 

Na zgłoszoną listę kandydatów głosowało 15 Radnych. Komisja wydała 15 kart do 

głosowania.  

Głosów waŜnych oddano - 13.  

Głosów niewaŜnych oddano – 2. 

Kandydaci otrzymali następujące ilości głosów: 

       za przeciw wstrzymujący się 

1. Drogosz Stanisław Marek   12  0  0  

2. Dziewanowska Anna      9  0  0 

3. Gad Halina      12  0  0 

4. Gieroń Stanisław     12  0  0 

5. Naszydłowski Zbigniew    12  0  0 

6. Raczyński Jarosław       4  0  0 

7. Wilczkowski Arkadiusz       4  0  0. 

Komisja Skrutacyjna stwierdziła, Ŝe do Komisji BudŜetu i Inwestycji Rady Gminy  

w Strawczynie zostali wybrani większością głosów: 

1. Drogosz Stanisław Marek      

2. Dziewanowska Anna     

3. Gad Halina        

4. Gieroń Stanisław     
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5. Naszydłowski Zbigniew     

 

Na Przewodniczącego Komisji BudŜetu i Inwestycji zgłoszono kandydaturę Pana 

Gieroń Stanisław – Radnego – wyraził zgodę.  

 

Kandydaturę Pana Gieroń Stanisław – Radnego przegłosowano:  

- za – 14, 

- przeciw – 0, 

- wstrzymało się – 1. 

Głosowało 15 Radnych. Na Przewodniczącego Komisji BudŜetu i Inwestycji wybrano 

Pana Gieroń Stanisław większością głosów „za”, przy 1 „wstrzymującym się”. 

 

Pan Przewodniczący obrad – przystępujemy do wyboru Komisji Samorządowej. 

 

Jako kandydaci do Komisji Samorządowej zostali zgłoszeni: 

1. Pani Gad Halina – Radna – wyraziła zgodę, 

2. Pan Naszydłowski Zbigniew - Radny – nie wyraził zgody, 

3. Pani Dziewanowska Anna - Radna – wyraziła zgodę, 

4. Pan Raczyński Jarosław - Radny – wyraził zgodę, 

5. Pani Raczyńska Teresa- Radna – wyraziła zgodę, 

6. Pan Malicki Janusz – Radny – wyraził zgodę, 

7. Pan Szczepański Włodzimierz - Radny – wyraził zgodę, 

8. Pani Wesoła Maria – Radna – wyraziła zgodę. 

 

Pan Przewodniczący obrad zamknął listę kandydatów. 

 

Na kandydatów do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono: 

1. Pana Stępień Grzegorz – Radny – wyraził zgodę, 

2. Pana Kukulski Tadeusz – Radny – wyraził zgodę, 

3. Pana Drogosz Stanisław Marek - Radny - wyraził zgodę. 
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Zaproponowany skład Komisji Skrutacyjnej przegłosowano: 

- za – 14, 

 - przeciw – 0, 

 - wstrzymało się – 1. 

Głosowało 15 Radnych. Proponowany skład Komisji Skrutacyjnej przyjęto 

większością głosów „za”, przy 1 „wstrzymującym się”.  

 

Pan Przewodniczący obrad zarządził 15 minut przerwy (od godz. 1300 do godz. 1315), 

aby Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania jawnego imiennego. 

 

 Po przerwie wznowiono obrady. 

 

Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania jawnego imiennego. 

Pan Drogosz Stanisław Marek – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyjaśnił 

zasady głosowania – tak, jak w poprzednim głosowaniu wybieramy 5 członków 

Komisji, na karcie moŜe być zaznaczonych od 1 do 5 „krzyŜyków”, wtedy głos jest 

waŜny. W przypadku zaznaczenia, np. 7,8 głosów, głosy będą niewaŜne. 

  

Następnie Komisja Skrutacyjna zebrała karty do głosowania do pustej urny  

i przeliczyła oddane głosy.  

 

Pan Drogosz Stanisław Marek – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał 

protokół Komisji Skrutacyjnej wybranej dla przeprowadzenia wyboru Komisji 

Samorządowej Rady Gminy w Strawczynie ( w zał.). 

 

Na zgłoszoną listę kandydatów głosowało 15 Radnych. Komisja wydała 15 kart do 

głosowania.  

Głosów waŜnych oddano - 15.  

Głosów niewaŜnych oddano – 0. 

Kandydaci otrzymali następujące ilości głosów: 

       za przeciw wstrzymujący się 
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1. Dziewanowska Anna      6  0  0  

2. Gad Halina      15  0  0 

3. Malicki Janusz     11  0  0 

4. Raczyński Jarosław    12  0  0 

5. Raczyńska Teresa       14  0  0 

6. Szczepański Włodzimierz   11  0  0 

7. Wesoła Maria         6  0  0. 

Komisja Skrutacyjna stwierdziła, Ŝe do Komisji Samorządowej Rady Gminy  

w Strawczynie zostali wybrani większością głosów: 

1. Gad Halina     

2. Raczyńska Teresa     

3. Raczyński Jarosław      

4. Malicki Janusz     

5. Szczepański Włodzimierz     

 

Na Przewodniczącego Komisji Samorządowej zgłoszono kandydaturę Pana 

Włodzimierza Szczepańskiego – Radnego – wyraził zgodę.  

 

Kandydaturę Pana Włodzimierza Szczepańskiego – Radnego przegłosowano:  

- za – 13, 

- przeciw – 0, 

- wstrzymało się – 1. 

Głosowało 15 Radnych. Na Przewodniczącego Komisji Samorządowej wybrano Pana 

Szczepański Włodzimierz większością głosów „za”, przy 1 „wstrzymującym się”. 

 

Pan Przewodniczący obrad – przystępujemy do wyboru Komisji Gospodarki 

Komunalnej. 

 

Jako kandydaci do Komisji Gospodarki Komunalnej zostali zgłoszeni: 

1. Pan Kukulski Tadeusz - Radny – wyraził zgodę, 

2. Pan Drogosz Stanisław Marek - Radny – wyraził zgodę, 
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3. Pan Wilczkowski Arkadiusz - Radny – wyraził zgodę, 

4. Pan Naszydłowski Zbigniew - Radny – wyraził zgodę, 

5. Pan Nowek Mieczysław - Radny – wyraził zgodę, 

6. Pani Dziewanowska Anna – Radna – wyraziła zgodę, 

7. Pan Stępień Grzegorz - Radny – wyraził zgodę, 

8. Pani Wesoła Maria – Radna – wyraziła zgodę. 

 

Pan Przewodniczący obrad zamknął listę kandydatów. 

 

Na kandydatów do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono: 

1. Pana Gieroń Stanisław – Radny – wyraził zgodę, 

2. Pana Szczepański Włodzimierz – Radny– wyraził zgodę, 

3. Pana Raczyński Jarosław- Radny – wyraził zgodę. 

 

Zaproponowany skład Komisji Skrutacyjnej przegłosowano: 

- za – 13, 

 - przeciw – 0, 

 - wstrzymało się – 1. 

Głosowało 14 Radnych. Proponowany skład Komisji Skrutacyjnej przyjęto 

większością głosów „za”, przy 1 „wstrzymującym się”.  

 

Pan Przewodniczący obrad zarządził 20 minut przerwy (od godz. 1340 do godz. 1400), 

aby Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania jawnego imiennego. 

 

 Po przerwie wznowiono obrady. 

 

Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania jawnego imiennego. 

Pan Gieroń Stanisław – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyjaśnił zasady 

głosowania – wybieramy 5 członków Komisji Gospodarki Komunalnej, na karcie 

moŜna zaznaczyć od 1 do 5 „znaków”, wtedy głos jest waŜny. JeŜeli nie zaznaczymy 

Ŝadnego kandydata lub więcej niŜ 5, głos jest niewaŜny. 
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Komisja Skrutacyjna zebrała karty do głosowania do pustej urny i przeliczyła oddane 

głosy.  

 

Pan Gieroń Stanisław – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół 

Komisji Skrutacyjnej wybranej dla przeprowadzenia wyboru Komisji Gospodarki 

Komunalnej Rady Gminy w Strawczynie (w zał.). 

 

Na zgłoszoną listę kandydatów głosowało 15 Radnych. Komisja wydała 15 kart do 

głosowania.  

Głosów waŜnych oddano - 15.  

Głosów niewaŜnych oddano – 0. 

Kandydaci otrzymali następujące ilości głosów: 

       za przeciw wstrzymujący się 

1. Drogosz Stanisław Marek    15  0  0  

2. Dziewanowska Anna       4  0  0 

3. Kukulski Tadeusz    12  0  0 

4. Naszydłowski Zbigniew    12  0  0 

5. Nowek Mieczysław       11  0  0 

6. Stępień Grzegorz     10  0  0 

7. Wesoła Maria         3  0  0 

8. Wilczkowski Arkadiusz       8  0  0. 

Komisja Skrutacyjna stwierdziła, Ŝe do Komisji Gospodarki Komunalnej Rady Gminy 

w Strawczynie zostali wybrani większością głosów: 

1. Drogosz Stanisław Marek    

2. Kukulski Tadeusz    

3. Naszydłowski Zbigniew      

4. Nowek Mieczysław      

5. Stępień Grzegorz    

 

Na Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej zgłoszono kandydaturę Pana 

Kukulski Tadeusz - Radnego – wyraził zgodę.  
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Kandydaturę Pana Kukulski Tadeusz – Radnego przegłosowano:  

- za – 14, 

- przeciw – 0, 

- wstrzymało się – 1. 

Głosowało 15 Radnych. Na Przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej 

wybrano Pana Kukulski Tadeusz większością głosów „za”, przy 1 „wstrzymującym 

się”. 

 

Wybór Komisji Statutowej. 

 

Jako kandydaci do Komisji Statutowej zostali zgłoszeni: 

1. Pani Raczyńska Teresa- Radna – wyraziła zgodę, 

2. Pani Dziewanowska Anna - Radna – wyraził zgodę, 

3. Pan Piotrowski Wiesław - Radny – wyraził zgodę, 

4. Pan Gieroń Stanisław - Radny – wyraził zgodę, 

5. Pan Wilczkowski Arkadiusz - Radny – nie wyraził zgody, 

6. Pan Raczyński Jarosław - Radny – wyraził zgodę. 

 

Pan Przewodniczący obrad zamknął listę kandydatów. 

 

Na kandydatów do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono: 

1. Pana Szczepański Włodzimierz – Radny– wyraził zgodę, 

2. Panią Gad Halina – Radna– wyraziła zgodę, 

3. Pana Naszydłowski Zbigniew - Radny – wyraził zgodę. 

 

Zaproponowany skład Komisji Skrutacyjnej przegłosowano: 

- za – 12, 

- przeciw – 0, 

- wstrzymało się – 3. 

Głosowało 15 Radnych. Proponowany skład Komisji Skrutacyjnej przyjęto 

większością głosów „za”, przy 3 „wstrzymujących się”.  
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Pan Przewodniczący obrad zarządził 15 minut przerwy (od godz. 1415 do godz. 1430), 

aby Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania jawnego imiennego. 

 

Po przerwie wznowiono obrady. 

 

Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania jawnego imiennego. 

 

Pan Szczepański Włodzimierz – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyjaśnił 

zasady głosowania – wybieramy 5 członków Komisji Statutowej, na karcie moŜna 

zaznaczyć od 1 do 5 „krzyŜyków”, wtedy głos jest waŜny.  

 

Następnie Komisja Skrutacyjna zebrała karty do głosowania do pustej urny  

i przeliczyła oddane głosy.  

 

Pan Szczepański Włodzimierz – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał 

protokół Komisji Skrutacyjnej wybranej dla przeprowadzenia wyboru Komisji 

Statutowej Rady Gminy w Strawczynie ( w zał.). 

 

Na zgłoszoną listę kandydatów głosowało 15 Radnych. Komisja wydała 15 kart do 

głosowania.  

Głosów waŜnych oddano - 15.  

Głosów niewaŜnych oddano – 0. 

Kandydaci otrzymali następujące ilości głosów: 

       za przeciw wstrzymujący się 

1. Dziewanowska Anna    14  0  0  

2. Gieroń Stanisław    15  0  0 

3. Piotrowski Wiesław    15  0  0 

4. Raczyński Jarosław    15  0  0 

5. Raczyńska Teresa    15  0  0. 

Komisja Skrutacyjna stwierdziła, Ŝe do Komisji Statutowej Rady Gminy  

w Strawczynie zostali wybrani większością głosów: 
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1. Dziewanowska Anna  

2. Gieroń Stanisław 

3. Piotrowski Wiesław 

4. Raczyński Jarosław  

5. Raczyńska Teresa     

 

Na Przewodniczącego Komisji Statutowej zgłoszono kandydaturę Pani Raczyńskiej 

Teresy – Radna – wyraziła zgodę.  

 

Kandydaturę Pani Raczyńskiej Teresy – Radnej przegłosowano:  

- za – 14, 

 - przeciw – 0, 

 - wstrzymało się – 1. 

Głosowało 15 Radnych. Większością głosów „za”, przy 1 „wstrzymującym się” na 

Przewodniczącą Komisji Statutowej wybrano Panią Raczyńską Teresę.  

 

 Pan Przewodniczący obrad odczytał uchwałę w sprawie powołania składów 

osobowych i określenia zakresów działania stałych komisji Rady Gminy, wraz  

z uzupełnieniem składów osobowych i Przewodniczących poszczególnych Komisji. 

 

W/w uchwałę poddano pod głosowanie: 

- za – 15, 

 - przeciw – 0, 

 - wstrzymało się – 0. 

Głosowało 15 Radnych. Uchwałę Nr I/3/06 podjęto jednogłośnie.  

 

 

 Pan Przewodniczący obrad – chciałbym jeszcze przedstawić kilka spraw 

organizacyjnych. 

Druki oświadczeń majątkowych Radni otrzymali, ale proszę się wstrzymać z ich 

wypełnieniem, poniewaŜ w dniu dzisiejszym ukazała się w Internecie informacja, Ŝe 
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mogła zaistnieć zmiana. Musimy to sprawdzić. Zgodnie z ustawą Radny ma 

obowiązek złoŜyć oświadczenie o stanie majątkowym w ciągu 30 dni od daty 

ślubowania. Nie składając oświadczenia w wyznaczonym terminie moŜna utracić 

mandat. Przy wypełnianiu oświadczeń proszę się kierować zasadami solidności, 

rzetelności, dokładności. Proszę o powaŜne potraktowanie tej sprawy. JeŜeli Państwo 

coś nie będą wiedzieli, proszę pytać, słuŜę podpowiedzią. Ja później dokonuję analizy  

i trzeba nanosić poprawki. 

W dniu dzisiejszym Radni otrzymają kodeks etyki Radnego, proszę się z nim 

zapoznać. Kodeks był przyjmowany tak, Ŝe kaŜdy Radny go podpisał. Sprawa dotyczy 

nowych Radnych. JeŜeli Państwo zechcą przyjąć kodeks trzeba go podpisać. Przyjęcie 

kodeksu wynika z tego, Ŝe gmina przystąpiła do akcji społecznej „Przejrzysta Polska”. 

Pracownicy Urzędu Gminy w ramach tej akcji teŜ przyjęli kodeks etyki. 

RównieŜ z akcji „Przejrzysta Polska” wynika, Ŝe kaŜdy Radny powinien odbyć 

szkolenie. Będą równieŜ szkolenia specjalistyczne dla Komisji Rewizyjnej oraz 

Komisji BudŜetu i Inwestycji. Gdy będą wpływać oferty o szkoleniach, będziemy 

informować na bieŜąco. 

Są juŜ wybrani Przewodniczący poszczególnych Komisji. 

Kolejna Sesja odbędzie się 04 grudnia 2006 r. „Goni” nas termin podjęcia uchwały  

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i odprowadzenie 

ścieków.  

Termin wyborów do Rady Gminy i Wójta był niefortunny, a nas obliguje termin 

podjęcia uchwały wynoszący 45 dni od daty złoŜenia wniosku przez Zakład 

Gospodarki Komunalnej. 

Ten termin upływa 04.12.2006 r. JeŜeli Rada nie podejmie uchwały do tego dnia, 

weszłyby w Ŝycie taryfy, które przedstawił Kierownik Zakładu, są one duŜo wyŜsze od 

aktualnych. Rada podejmuje uchwałę o obniŜeniu ceny wody i ścieków, róŜnica jest 

pokrywana dotacją z budŜetu gminy. Wszystko zostanie wyjaśnione na posiedzeniach 

Komisji. 

Proszę Przewodniczących Komisji o zwołanie posiedzeń Komisji w tym tygodniu. 
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Ad. 12. 

 Nie zgłoszono zapytań i interpelacji, w związku z tym nie było udzielenia 

odpowiedzi. 

 

Ad. 13. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Pan Przewodniczący Rady Gminy 

zamknął I Sesję, która rozpoczęła się, o godz. 1000, a zakończyła o godz. 1450. 

 

 

 

Protokołowała:  Sekretarz obrad:   Przewodniczący obrad: 

 

Małgorzata Woźniak Stanisław Gieroń   Mieczysław Nowek 

 

Wiesław Piotrowski 

 

 


